
 

 

ZARZĄDZENIE NR 35/2021 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 6 maja  2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego organizacji obchodów 550 rocznicy urodzin 

Mikołaja Kopernika we Fromborku w 2023 roku 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół Roboczy organizacji obchodów 550 rocznicy urodzin Mikołaja 

Kopernika  we Fromborku w 2023 roku w składzie: 

 

1. Justyna Podleś - Centrum Kulturalno-Biblioteczne we Fromborku. 

2. Sylwia Mechlińska -  Zespół Szkół we Fromborku. 

3.  Patrycja Siek - Powiatowy Dom Dziecka „Słoneczne Wzgórze”. 

4.  Anna Zienkiewicz -  Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku 

5.Karol Rogoża - Parafia Rzymskokatolicka Wniebowzięcia Najświętszej Maryi                 

       Panny we Fromborku. 

7. Jarosław Sidorowicz -  Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Psychiatryczny Zakład 

        Opieki Zdrowotnej. 

8. Janina  Jachimowicz - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  we Fromborku. 

9. Jolanta Bieńkowska - Urząd Miasta i Gminy we Fromborku 

10. Małgorzata Janewicz - Ochotnicza Straż Pożarna we Fromborku 

11. Kornel Piotrowski - Posterunek Policji we Fromborku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 
 

       

 


